S

Cod.Fis
Girone N.
675085
703578
670509
601999
713843
647692
629659

Girone N.
686684
682530
602761
650243
694043
139159
670631

Girone N.
682168
696573
678977
656088
697610
704089
628752

Girone N.
146704
697157
693307
113768
634055
694339
648890

Girone N.
667630
682559
672374
688360
712982
703762
130165

Girone N.
674829
645592
698373
644194
687893
684311
693434

Girone N.
129069
647358
670023
710185
678443
116848
717742

Girone N.
685315
652452
639315
675084
716196
655563
694571

Girone N.

Gironi sorteggiati

Cognome Nome

1
ROPPO GIORGIO
DEGUCHI NICOLAS
CONSALES GABRIELE MARIA
PELLEGRINI MARCO
TULLIO GABRIELE
MANCA SEBASTIANO
MEUTI ANDREA

2
VICINI GIOVANNI
GOLINI PETRARCONE MARIO
NEVI LORENZO
ALONGE TOMMASO
FATTORI GIUSEPPE
DI NUCCI GIANFILIPPO
PACE VALERIO

3
DI NOIA MATTEO
ZIRPOLI FEDERICO
MASTRANTONE DANIELE
PIZZUTI NICCOLO'
BOATTO ANDREA
SUPINO ANDREA
SICA MICHAEL THOMAS

4
BOCCI FRANCESCO
ALBANESI DANIELE
MARCIANO LUIGI
ZOCCALI SIMONE
CARRIERE EDOARDO
MOSCONI FEDERICO
MASSARO VALERIO

5
DI GRAVIO JACOPO
RINAUDO MATTIA
CAMARGO ALEXANDRE
RECH MAINARDO
CIAMBRIELLO ANDREA
BARONCI JACOPO
ZANNA CARLO

6
SETTECASI EDOARDO
MONTECCHIA DIEGO
TOZZ1 FRANCESCO
DE PAOLIS FRANCESCO
CONSALES GIOVANNI MARIA
FANTILLI FRANCESCO
FICARA SAMUELE

7
IANNUZZI CESARE
CERASE DANIELE
CANETTOLI PIERLUIGI
DI GIUSEPPE ANDREA DOMENICO
CAMPOLI GIACOMO
PUCCINELLI CRISTIANO
PTASHNIK ALEKSI

8
GAMBARDELLA SIMONE
PETRACCI GABRIELE
MENICUCCI VALERIO
ROPPO LEONARDO
BALDI RICCARDO MARIA
FURFARO MATTIA
PAPPADIA NARDI FLAVIO

9

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

Spada maschile

Ranking

796
43
797
9,999
1,409
1,411
9,999

1,394
1,407
9,999
790
9,999
71
789

807
9,999
1,361

774

77
1,414
9,999

9,999
809
9,999
772
82
1,416
1,405

9,999
1,258
83
9,999
1,412
798
773

1,299
718
810

89

9,999

9,999

1,415

9,999
818
93
9,999
1,417
705
1,255

701
99
827
9,999
1,254
1,418
9,999

GIRONI PROVVISORI

17 prova Regionale di qualificazione OPEN SPM-SPF
Italia - 1™ prova Regionale di qualifica Stampa:

Societa

Piste:

CLUB SCHERMA ROMA
ROMA FENCING

CUS CASSINO

CLUB SCHERMA ROMA
SCHERMA FONDI

AXA SCHERMA
FRASCATI SCHERMA

Piste:

CENTRO SCHERMA LATINA

CUS CASSINO

GIULIO VERNE SCHERMA

ROMA FENCING

CLUB SCHERMA ROMA

CLUB SCHERMA FORMIA
CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO

Piste:

CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO
ROMA FENCING

CENTRO SCHERMA LATINA

CLUB SCHERMA ROMA

GIULIO VERNE SCHERMA

CLUB SCHERMA FORMIA

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

Piste:

GIULIO VERNE SCHERMA
CENTRO SCHERMA LATINA

CLUB SCHERMA FORMIA

ROMA FENCING

CLUB SCHERMA ROMA

CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO
CUS CASSINO

Piste:

FENCE KIPLING
FIAMME ORO ROMA
ROMA FENCING

ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO

CENTRO SCHERMA LATINA
CLUB SCHERMA ROMA
CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO

Piste:

GIULIO VERNE SCHERMA
FIAMME ORO ROMA
ACCADEMIA SCHERMA LIA
CENTRO SCHERMA LATINA
CUS CASSINO

CLUB SCHERMA ROMA
ROMA FENCING

Piste:

ROMA FENCING

CENTRO SCHERMA LATINA
GIULIO VERNE SCHERMA
CIRCOLO SCHERMA APPIO

Blu

Blu

Blu

Blu

Blu

Blu

Blu

26/09/2025

Heur

Heur

Heur

Heur

Heur

Heur

Heur

SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE

FIAMME ORO ROMA
CLUB SCHERMA ROMA

Piste:

CLUB SCHERMA ROMA
ROMA FENCING

FIAMME ORO ROMA

CLUB SCHERMA ROMA
CIRCOLO SCHERMA APPIO
ACCADEMIA SCHERMA LIA
SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

Piste:

Blu

Blu

Heur

Heur

23:35

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00



651067
670635
717717
644200
635548
694227
680901

Girone N.
682171
729188
688386
707886
625470
697595
718521

Girone N.
663428
699314
682956
629610
684160
695593
684157

Girone N.
702612
651449
725040
694671
704663
729320
696380

Girone N.
687767
707545
691327
712851
682531
732125
642344

Girone N.
684121
712898
650692
727124
699058
709085
680587

Girone N.
131767
687835
693306
726844
673244
727093
703587

Girone N.
683869
656427
692907
669382
724714
704259
714469

Girone N.
721028
698675
688363
663347
722627
623610
728576

Girone N.

GUARDIA
ROTELLI
DALIA
BAMBINI
PALETTA
CECCANI
D'ACQUISTO

10
ROBERTI
DEL MORO
LOMBARDO
MASSICCI
ARAGONA
TITOCCI
SIMONELLI

11
CONSONI
LISCI
BOSCHI
CRISTIANI
FRATTONI
BOATTO
GIOIA

12
DI SARRO
SICA
PEREIRA PETRICH
ANDRONICO
SILVESTRI
CRESCENZI
MASSIMO

13
DIANA
ALTOBELLI
LONGOBARDI
GIACCI
CONSALES
POSSANZA
CATALLO

14
MESSINA
DI GIOVANGIULIO
BEZZINI
DE SANTIS
FALCONI
DI FRANCESCO
ROUSE

15
RODRIQUEZ
DE GAETANO
SUPINO
MUNOZ
GAMBERONI

MALFATTI DI MONTE

VISCO

16
LEONARDI
PULITI
FORMENTON
DI LAZZARO
CANINO
BRUNELLI
BOATTO

17
SCIFO
CARCONI
BONUOMO
TIBERTI
BRANNETTI
NUNZIATA
DI LAUDO

18

CARLO

MAURO

MICHELE OTTAVIO
ANDREA

DANIELE
RICCARDO
FILIPPO

LIVIO MASSIMO
FABIO MASSIMO
DAVIDE

JACOPO
GABRIELE
MATTEO

ENNIO

PAOLO
LORENZO
LORENZO
MUZIO
TOMMASO
LORENZO
LUCA

THOMAS
VINCENZO

PEDRO HENRIQUE
LORENZO
FRANCESCO
LORENZO
GIUSEPPE

VALERIO

ANDREA

GABRIELE
FEDERICO
FRANCESCO MARIA
LORENZO

DANIELE

LUCA

MICHELE FLAVIO
ROBERTO
VALERIO
DANIELE
LORENZO
FILIPPO KIERAN

CARLO

PIETRO

ANTONIO
CARLOS IGNACIO
LEONARDO
CRISTIANO
FEDERICO

MATTIA
LUCIO
MARCO
ALESSANDRO
FERRANTE
ALESSIO
PAOLO

GIOVANNI PAOLO
ALESSANDRO
STEFANO
TOMMASO
RICCARDO
RENATO

LORIS

1,420
9,999
1,828
133
1,243
879
625

928
9,999
614
1,428
136
9,999
1,236

9,999
9,999
949
150
1,432
1,229
582

1,231
1,472
151
903
575
9,999
9,999

1,423
1,226
958
9,999
569
9,999
153

959
1,228
154
9,999
1,460
9,999
413

975
161
382
9,999
1,225
1,477
9,999

994
174
1,478
364
9,999
2,077
1,223

1,486
1,202
995
333
9,999
181
2,063

ROMA FENCING

CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO

CLUB SCHERMA ROMA

FIAMME ORO ROMA

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE
IPPOCAMPO ROMA

Piste: Blu
CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO
IPPOCAMPO ROMA
CLUB SCHERMA ROMA
CENTRO SCHERMA LATINA
CIRCOLO SCHERMA APPIO
ROMA FENCING
SCHERMA FONDI

Piste: Blu
ROMA FENCING
SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO
CLUB SCHERMA FORMIA
IPPOCAMPO ROMA
CIRCOLO SCHERMA APPIO
CLUB SCHERMA ROMA

Piste: Blu
FRASCATI SCHERMA
SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
ROMA FENCING
CLUB SCHERMA ROMA
CIRCOLO SCHERMA APPIO
IPPOCAMPO ROMA
CUS CASSINO

Piste: Blu
CIRCOLO SCHERMA APPIO
CLUB SCHERMA ROMA
GIULIO VERNE SCHERMA
FRASCATI SCHERMA
CUS CASSINO
SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE

Piste: Blu
FIAMME ORO ROMA
FRASCATI SCHERMA
CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO
AXA SCHERMA
ROMA FENCING
SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
CLUB SCHERMA ROMA

Piste: Blu
CLUB SCHERMA ROMA
ROMA FENCING
CLUB SCHERMA FORMIA
CLUB SCHERMA ROMA
SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE
ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
IPPOCAMPO ROMA

Piste: Blu
CLUB SCHERMA FORMIA
CLUB SCHERMA ROMA
ROMA FENCING
SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
CLUB SCHERMA RIETI
GIULIO VERNE SCHERMA

Piste: Blu
IPPOCAMPO ROMA
ROMA FENCING
SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
CLUB SCHERMA ROMA
GIULIO VERNE SCHERMA
CUS CASSINO
SCHERMA FONDI

Piste: Blu

Heur

Heur

Heur

Heur

Heur

Heur

Heur

Heur

Heur

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00



724567
718884
620414
698551
693335
620721
657117

Girone N.
682626
674761
105354
717384
670504
696989
727820

Girone N.
680902
713845
720736
705519
613957
661944
691662

Girone N.
632933
713911
707544
721705
667952
654393
605431

Girone N.
678972
687498
670424
630789
710208
649749
715451

Girone N.
724569
725828
668990
130593
652900
693340

Girone N.
718570
507879
638062
715977
675761
719149
694419

Girone N.
715455
656928
721052
687282
691285
710653
683082

Girone N.
670637
691281
727966
711434
726963
700682
699094

NIGRO
ZINGARETTI
IEIE

BERNABEI
BASTONI
FERGNANI
CHIAROLANZA

19
PARISI
IADARESTA
CANNAS
DI BIASIO
PURCARO
GORGONI
ROSA

20
PIROLO
MORELLI
PEDULLA
GRIZI
DIPANATI
FOTI
D'ALESSANDRO

21
SELVA
PIOPPINI
CAPRINO
PROIETTI SAVINA
SEMPRONI
VITALE
RASILE

22
CAFAROTTI
VERDUCCI
SACCONE
TULLIO
BERNARDINI
SCIARRA
PASQUALI

23
SALVATI
MONTALI
MARZIANI
SIMEONI
MICHELI
CORAZZA

24
GIUNTINI
SERILLI
DE MARIA
GUARDIGLI
LOLLI
DAMIANI
CARINGI

25
PASQUALINI
CULLA
LAURI
PIZZUTI
FELCI
PETROCCHI
STELLA

26
STEFANETTI
VENDITTO
CIMINO
PRIMUCCI
STOPPINI
RETICO
VENTURA

ALESSANDRO
ALESSANDRO
CRISTIAN
FLAVIO
JACOPO
DENNI
VINCENZO

FLAVIO

GIUSEPPE

DINO

SIMONE

EMANUELE GIAMPIE
SANTIAGO
FRANCESCO

FRANCESCO
ALESSANDRO
DOMENICO
MATTEO
TIZIANO
ERRICO
FEDERICO

JACOPO
EDOARDO
GIOVANNI
MATTIA

GIORGIO
LEONARDO TOBIA
LUCIO

LORENZO
THOMAS
ANDREA MARCO
GABRIELE
STIVEN
LORENZO
MICHELE

CHRISTIAN

MATTEO

GIOVANNI

MATTIA FRANCESCC
ROBERTO
TOMMASO

DAVIDE
MATTEO
RICCARDO
MICHELE
FRANCESCO
LUCA
UMBERTO

LORENZO
ANDREA
NICHOLAS
FLAVIO
CRISTIAN
LEONARDO
DAVIDE

ANDREAS
MATTIA
MARCO
EDOARDO
TOMMASO
FRANCESCO
MATTEO

1,824
9,999
1,490
1,197
996
326
186

1,202

192
1,000
9,999

320
1,498
1,816

1,018
9,999
1,737
1,199

318

197
1,805

1,819
9,999
1,741
1,185
1,013

317

204

207
1,022

303
2,059
1,755
1,081
9,999

1,813
1,774
299
221
1,059
1,024

1,812
1,046

291
9,999

222
1,760
1,057

9,999

283
1,804
1,750

247
1,054
1,045

272

253
9,999
1,803
1,758
1,055
1,048

FRASCATI SCHERMA

POLISPORTIVA GYMNASIUM COLLEFERRO

CLUB SCHERMA RIETI
ROMA FENCING

CLUB SCHERMA ROMA
CENTRO SCHERMA LATINA
CLUB SCHERMA FORMIA

Piste:

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO
ROMA FENCING

CENTRO SCHERMA LATINA

CUS CASSINO

CLUB SCHERMA ROMA

GIULIO VERNE SCHERMA

Piste:

ROMA FENCING

SCHERMA FONDI

CENTRO SCHERMA LATINA
SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
IPPOCAMPO ROMA

FIAMME ORO ROMA

CLUB SCHERMA ROMA

Piste:

IPPOCAMPO ROMA
FENCE KIPLING

CLUB SCHERMA ROMA
FRASCATI SCHERMA
FIAMME ORO ROMA
GIULIO VERNE SCHERMA
CLUB SCHERMA FORMIA

Piste:

CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO
CLUB SCHERMA ROMA

GIULIO VERNE SCHERMA
SCHERMA FONDI

FRASCATI SCHERMA

IPPOCAMPO ROMA

ROMA FENCING

Piste:

FRASCATI SCHERMA
AXA SCHERMA

CLUB SCHERMA ROMA
CLUB SCHERMA RIETI
FIAMME ORO ROMA
ROMA FENCING

Piste:

SCHERMA FONDI

CLUB SCHERMA RIETI
FRASCATI SCHERMA
AXA SCHERMA

CLUB SCHERMA ROMA
ROMA FENCING
IPPOCAMPO ROMA

Piste:

ROMA FENCING

CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO
IPPOCAMPO ROMA

CLUB SCHERMA ROMA

CENTRO SCHERMA LATINA
FIAMME ORO ROMA

FRASCATI SCHERMA

Piste:

CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO
CENTRO SCHERMA LATINA

AXA SCHERMA

IPPOCAMPO ROMA

CLUB SCHERMA ROMA
FRASCATI SCHERMA

FIAMME ORO ROMA

Blu

Blu

Blu

Blu

Blu

Blu

Blu

Blu

Heur

Heur

Heur

Heur

Heur

Heur

Heur

Heur

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00



